
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г. Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 105 

 
31.08.2005                                                                                                                          г. Таганрог 
 
О внесении изменений в Положение 
«О порядке учета предложений населения 
города Таганрога к проекту Устава  
муниципального образования «Город Таганрог» 
 
 В целях более широкого выявления мнения населения города Таганрога и его учета при 
принятии Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 
 

РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в Положение «О порядке учета предложений населения города Таганрога к 
проекту Устава муниципального образования «Город Таганрог», утвержденное Решением 
Городской Думы от 28.07.2005  № 104 «Об утверждении проекта Устава муниципального 
образования «Город Таганрог» и Положения    «О   порядке   учета   предложений   населения   
города   Таганрога   к   проекту   Устава муниципального образования «Город Таганрог» 
следующие изменения: 
 1.1. п. 5 изложить в следующей редакции: 
«Рассмотрение проекта Устава города Таганрога начинается со дня   официального опубликования 
проекта Устава в газете «Таганрогская правда», размещения текста проекта в Интернете на сайте 
Администрации города Таганрога www.taganrog.ru и продолжается до 12 сентября 2005 года. 
Ознакомиться с текстом проекта Устава города Таганрога граждане могут  в Центральной 
городской библиотеке имени А.П.Чехова»; 
 1.2. в п.12 слова «двухнедельного» заменить на слова «установленного в п. 5 настоящего 
Положения». 
 
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 
опубликованию. 
 
 3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование настоящего 
Решения в газете «Таганрогская правда» и размещение в Интернете на сайте Администрации 
города Таганрога www.taganrog.ru. 
 
 4. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на Главу городского 
самоуправления Федянина Н.Д. 
 
 
Глава городского самоуправления                                                                          Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы                                                                                 Ю. Стефанов 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
- Юридический отдел Администрации города

  

http://www.taganrog.ru/

